Администрация г. Улан-Удэ
Муниципальное ка сенное учреждение Комитет по обрасованию .Администрации г.Улан-Удэ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №67 «ПОДСНЕЖНИК» комбинированного вида г. Улан-Удэ

670034, г. Улан-Удэ, ул. Жуковского, 2а, телефон 44-14-69, 44-69-44____________

Приказ № / / ^ и

Приказ о назначении ответственного за обработку персональных данных

«I / »  №  20^г.

В целях обеспечения защиты персональных данных работников МБДОУ «Детский сад
№67 «Подснежник», в том числе при обработке в информационной системе персональных
данных; в целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст.
22 «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего Доржиеву Баирму Галсановну________________
ответственным за обработку персональных данных.
2. Организовать Доржиевой Баирме Галсановне_____________________ _
мероприятия по сбору, хранению и обработке персональных данных в соответствии с
требованиями законодательства РФ;
3. Доводить до сведения работников МБДОУ «Детский сад №67 «Подснежник»
нормативно-правовые акты по вопросам обработки персональных данных, требований к
защите персональных данных;
3. В случае отсутствия Доржиевой Баирмы Галсановны по уважительным
причинам (больничный, командировка, отпуск и проч.) замещающим
назначить ГумпылЬву Баирму Цыреновну_________________
4. Ознакомить Доржиеву Баирму Галсановну и Гумпылову Баирму Цыреновну с
должностной инструкцией ответственного за обработку персональных данных.
5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

щий:

накомлены:

/Б.Г.Доржиева/

Б.Г.Доржиева /

Б.Ц.Гумпылова/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-23T18:04:22+0500